
Smlouva o dílo
uzavřená dle ustanovení 5 2586 a násl. zákona 89l2ol2sb.,

občanský zákoník

tČ:

Objednatel:

Zastoupen:

Zhotovitel:

tč:

Zastoupen:

SmIuvní strany

Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace
Záviše Kalandry 1353
755 01 Vsetín
49s62827
Mgr. Michaelou Pavlůskovou, ředitelkou
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ostravě oddíl
Pr, vložka 953

Mgr. Eva šimaňoková, DiS.
ul. Podroužkova 1682/9
708 00 Ostrava-Poruba
01320360
Evou Šima ňokovou, nutričním tera peutickým specia listou

il.
Předmět smlouvy

1) objednatel objednává u zhotovitele zabezpečení úkolů v oblasti nutriční terapie, výživy a nutriční
podpory klientů domovů Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové organizace. Jedná se o:
o klinickou výživu klientů (enterální výživu, sippingy a další) ve spolupráci s lékaři
. vyhodnocenírizik malnutrice klientů daných domovů
o řešení nutričních problémů spojených se zdravotním stavem klienta
o úzká spolupráce se zdravotním úsekem a stravovacími provozy
o kontrola kuchyně i dietní kuchyně, TPP, potravin při v'ýrobě, specifika dovážené straw a

studené kuchyně
o kontrola JL v souladu s potřebami klientů domovů
o konzultace a pomoc přitvorbě JL pro diety
o konzultace s klienty a jejich rodinnými příslušníky o možnostech stravovánív důsledku dg.

klienta
o školenízdravotnických pracovníků i pracovníků kuchyně o dietách, TPP, malnutrici a klinické

výživě
o metodická podpora při zpracování a aktualizaci směrnic a metodických postupů
o konzultace a pomoc přitvorbě receptur.



1)

2l

!il.
Termín a místo plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 7o.t.2o22 do 3L'L2.2o22.
Zhotovitel bude vykonávat činnosti uvedené ve čl. ll této smlouvy v níže uvedených prostorách pro
objednatele uvedeného v čl. l této smlouvy.

Místem plněnítéto smlouvy jsou prostory odběratele

DS Rožnov pod Radhoštěm
DS Karolinka
DS Jasenka - Vsetín
DS Valašské Meziříčí
DZR Pržno
DoZP Zašová a Valašské Meziříčí

Cena

1) Cena za plněnítéto smlouvy je v souladu se zák. č.526/90 Sb' stanovena ve výši:
bude účtována částka ve výši 560,- Kč/hod. včetně dopravného (za trasu ostrava - Rožnov pod
Radhoštěm, Valašské Meziříčí, Vsetín, Karolinka a zpět).

2| Předpokládaný objem činí maximálně 350 hodin ročně.
3) Zhotovitel neníplátcem DPH.

v.
Způsob placení a fakturace

1) Zhotovitel bude fakturovat dohodnutou cenu měsíčně, tj. do 5. dne měsíce následujícího po
uplynulém fakturačním měsíci.

2| Podkladem pro fakturaci bude výkaz práce (činnosti) za fakturované období.
3) Faktura má splatnost 30 dnů, penále za nezaplacení faktury činí 0,05 % za každý den prodlení.

Nezaplacení faktury více než 30 dnů po době splatnosti opravňuje dodavatele k okamžitému
ukončení smlouvy'

v!.
ostatní a závěrečná ustanovení

1) Zhotovitelje povinen se seznámit s vnitřními bezpečnostními předpisy a protipožárními předpisy
platnýmiv objektu a prostorách zhotovitele, stejně tak s předpisy platnými pro daný stravovací
provoz.

2) Zhotovitel bude vykonávat činnosti uvedené v čl. ll této smlouvy na pracovišti objednatele dle
jejich požadavků, nejpozději však do 14 dnů po objednáníslužby. objednávat službu má právo
pouze vedoucíjednotlivrých zařízení, a to písemnou formou (emailem).

3) Doplnit nebo změnit tuto smlouvu v kterékoliv části mohou smluvní strany pouze formou
písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, rr,ýslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

IV



srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně newhodných podmínek a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což Stvrzují svými podpisy. 

5) Ve věcech v této Smlouvě výslovně neupravených se Smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. 

6) Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, pro každou smluvní stranu jedno 
vyhotovení. 

7) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, a účinnosti dle článku 
III. odst. 1 této smlouvy, avšak nejdříve dnem jejího Zveřejnění v registru smluv. 

8) Smluvní strany se dohodly, že Zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle Zákona 
Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
O registru smluv provede Objednatel. 

9) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění, Zejména pak 
prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje Znaky obchodního tajemství ve smyslu 
§ 504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Ve Vsetíně dne 1 Ů 'U1' 2022 Ve Vsetíně dne Í1 U -01- 2[]22 

objednatel zhotovitel



Wfllr -4 E; |,_ M1] ̌ nríı




